РЕШЕНИЕ
     13 октября 2017 года 	№ 148
Об отмене решения Совета сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 52 от 25.04.2016 года «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

На основании Федерального закона от 03.04.2017 г. № 64 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершения государственной политики в области противодействия коррупции», федеральных законов от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», представления прокуратуры № 87-2017 от 21.09.2017 г. об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, муниципальной службе», Совет сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район Республики Башкортостан № 52 от 25.04.2016 г.»Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения:                                                            С.Н.Саликов